

XADO DANMARK ApS

Tøndervej 50

6500 Vojens

CVR-nr. 35 41 35 29

Årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Lars Kliver
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

XADO DANMARK ApS
Tøndervej 50
6500 Vojens

Telefon: 20153811

CVR-nr.: 35 41 35 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 12. august 2013

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Lars Lorenzen Kliver, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med motorolier og biplejeprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.203, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.668.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.071	27.499
Finansielle indtægter		1.152	1.035
Finansielle omkostninger		<u>-20</u>	<u>-1.235</u>
Resultat før skat		5.203	27.299
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.203</u>	<u>27.299</u>
Overført resultat		<u>5.203</u>	<u>27.299</u>
		<u>5.203</u>	<u>27.299</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		11.303	10.151
Tilgodehavender		<u>11.303</u>	<u>10.151</u>
Likvide beholdninger		<u>11.519</u>	<u>14.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.822</u>	<u>24.239</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.822</u></u>	<u><u>24.239</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-82.668	-87.871
Egenkapital		<u>-2.668</u>	<u>-7.871</u>
Anden gæld		25.490	32.110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.490</u>	<u>32.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.490</u>	<u>32.110</u>
Passiver i alt		<u><u>22.822</u></u>	<u><u>24.239</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-87.871	-7.871
Årets resultat	0	5.203	5.203
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-82.668</u>	<u>-2.668</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
